Carapebus, 20 de julho de 2023 - Edição 134 - ANO 2

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CARAPEBUS - CARAPEBUSPREV

ERRATA

 Na Portaria 017/2023 de 19/07/2023, Publicado no Diário
Oficial do Município de Carapebus, nº 133 de 19/07/2023, Pág 01.

 Onde se lê:

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 01/07/2023, revogadas as disposições em contrário.

 Leia-se

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 01/08/2023, revogadas as disposições em contrário.

                                           Carapebus, em 20 de Julho de 2023.

MARCOS ANTÔNIO LAMOGLIA DE SÁ
Diretor Presidente

CARAPEBUSPREV

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2023

Espécie: Contrato nº 48/2023, firmado em 20/07/2023 com GUARAILHA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA Objeto: aquisição de leites e
suplementos especiais, visando atender a Secretaria Municipal de
Saúde; Amparo: PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 Lei 8.666/93;
Processo: FMS 67/2022; Vigência: 20/07/2023 a 19/11/2023; Cobertura
Orçamentária: Programa de Trabalho nº 03.001.001.10.302.0309.2.734
Elemento de Despesa 3.3.90.30.00 Valor Total: R$ 3.894,00; Signatários:
Pelo Contratante: MARCELO QUEIROZ BARREIRA e pelo Contratado:
WELLINGTON CHARLES DO NASCIMENTO RAIMUNDO.

MARCELO QUEIROZ BARREIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 49/2023

Espécie: Contrato nº 48/2023, firmado em 20/07/2023 com EMPROMED
COMERCIAL LTDA Objeto: aquisição de leites e suplementos especiais,
visando atender a Secretaria Municipal de Saúde; Amparo: PREGÃO
ELETRÔNICO 018/2023 Lei 8.666/93; Processo: FMS 067/2022;
Vigência: 20/07/2023 a 19/11/2023; Cobertura Orçamentária: Programa
de Trabalho nº 03.001.001.10.302.0309.2.734 Elemento de Despesa
3.3.90.30.00 Valor Total: R$ 3.768,00 ; Signatários: Pelo Contratante:
MARCELO QUEIROZ BARREIRA e pelo Contratado: . LÍVIA CORRÊA
BARBOSA ARÊAS.

MARCELO QUEIROZ BARREIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 066/2023 - (SEMED)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará
realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15,
Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 066/2023, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, com abertura no dia 03/08/2023 às 09:00 hs conforme
processo nº CDL 103/2023. O objeto da licitação é a futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios para os Centros Municipais de
Educação Infantil para atendimento dos Centros Municipais de
Educação Infantil, O Edital contendo maiores informações encontra-se à
disposição dos interessados para download no site do Município
Carapebus, ) ou e-mail (https://www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
licitacao@carapebus.rj.gov.br www.comprasgovernamentais.gov.br e  –
ComprasNet SIASG

Carapebus, 20 de julho  de 2023

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES
PREGOEIRO

Mat.4282

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

../../../../../D:/CARAPEBUS/EDITAIS%20CARAPEBUS%202021/AVISO%20DE%20LICITA%C3%87AO/AVISO%20PMC/(https:/www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
mailto:licitacao@carapebus.rj.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:licitacao@carapebus

	Página 1